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16 października 2015

Świętokrzyskie na Open Days 2015 w Brukseli

Świętokrzyskie dzieli się z Europą wiedzą o wpływie turystyki zdrowotnej na ekonomię
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regionalną, podczas warsztatu eksperckiego w Brukseli podczas Open Days 2015. Anna
Kucharczyk, kierownik Oddziału Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym w
Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego, podczas warsztatu
zaprezentowała europejskim ekspertom potencjał Województwa Świętokrzyskiego w
zakresie turystyki prozdrowotnej.   

 

Warsztat cieszył się ogromnym zainteresowaniem ponad 120 ekspertów, w tym
przedstawicieli Komisji Europejskiej i gości z całej Europy, związanych z rozwojem usług
turystyki zdrowotnej. Członkami panelu eksperckiego byli także reprezentacji Wielkiej
Brytanii, Włoch, Hiszpanii, Francji i Chorwacji. Gościem specjalnym wydarzenia był Pan Ilias
Iakovidis, Dyrektor Wydziału Digital Social Platforms, Dyrekcji Generalnej DG Connect, w
Komisji Europejskiej.   

Warsztat poświęcony był przedstawieniu najbardziej efektywnych mechanizmów pobudzania
rozwoju na poziomie lokalnym i regionalnym, w kontekście wykorzystania potencjału i
realnej siły oddziaływania inteligentnych specjalizacji regionalnych związanych
z turystyką zdrowotną.   

Anna Kucharczyk w swym wystąpieniu podkreśliła znaczenie kluczowych kierunków
rozwoju województwa, w szczególności specjalizacji turystyka prozdrowotna. Omówiła  rolę i
znaczenie Urzędu Marszałkowskiego dla działań progospodarczych w regionie, związanych z
efektywnym wykorzystaniem istniejącego potencjału. Podczas debaty, Anna Kucharczyk
odpowiadała na pytania gości i ekspertów, zachęcając jednocześnie do podejmowania
współpracy projektowej oraz bezpośredniej na poziomie międzynarodowym z
Województwem Świętokrzyskim.    
Organizatorem wydarzenia był Krzysztof Wójcik – Kierownik Biura Regionalnego
Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli, funkcjonującego w ramach Departamentu
Polityki Regionalnej UMWŚ.
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